


PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel: Číslo smlouvy

Technická správa města Loun s. r. o. MULNCJ/33722/2022

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

náměstí Rudé armády 73

Intenzitní třída údržby I. II.

1,586.30     0 1,586.30     

travnaté plochy 1,111.30     m2
živé ploty 47.00     m2
ostatní keře a skupiny keřů 6.00     m2
stromy
trvalkové záhony 72.00     m2
cesty 350.00     m2

úklid psích exkrementů X 100.00     m2

Provedené změny:

nová plocha celkem

12/1/2021 0 0 0

2/1/2024 Rekonstrukce veřejného prostranství

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Irena Riegerová, DiS.

Celkem (m2)

výměra plochy (m2)

Datum provedení 
změny původní plocha (m2)

přípočet/odpočet 
(m2)

živé ploty sníženy o 45 m2, tvalkové záhony navýšeny o 54 m2, 
trávnaté plochy navýšeny o 107 m2, ost. keře sníženy o 116 m2



Přehled pasportů zeleně lokalita B:

Pasport zeleně I. intenzita II. intenzita
břehy řeky Ohře 760.50 8,866.00
Cukrovarská zahrada 8,962.10 0.00
Komenského nám. - u Komerční banky 1,552.20 0.00
Loutkové divadlo 3,608.30 0.00
Městský úřad - átrium 163.40 0.00
nám. Rudá armády 1,586.30 0.00
Obec Brloh 14,086.50 0.00
Obec Nečichy 17,648.20 0.00
parčík Ohře 344.50 0.00
park Ryneček 8,864.10 0.00
park Ryneček - kolem Domu kultury 1,293.80 0.00
Pod Šancemi 3,062.00 0.00
sídliště Hrnčířská a park 13,871.60 0.00
Suzdalské náměstí - pomník 3,888.30 0.00
ul. Baarova a Blahoslavova 1,297.10 0.00
ul. Českých Bratří 503.60 0.00

586.30 0.00
ul. Husova 1. část 221.80 0.00
ul. Jeronýmova 754.00 0.00
ul. Na Valích 1,000.00 0.00

859.50 0.00
ul. Pod Cukrovarem - svah od cyklostezky k řece 1,439.70 9,766.70
ul. Prokopova 3,692.10 0.00
ul. Vrchlického 284.80 0.00
ul. Žižkova 3,874.70 0.00
zálivy U Stadionu 147.40 0.00
Brloh u koupaliště 1,193.00
Brloh před č. p. 48 a č. p. 50 195.00
Nečichy bývalá skládka bioodpadu 1,160.00
Nečichy - strouha za č. p. 43 276.00

94,547.80 21,261.70
115,809.50

Předpokládaný počet stromů, které budou během roku upravovány, je dán počtem 240 ks.

ul. Hilbertova, Bezejmenná, Pražská, Jeronýmova a Mírové nám. 

ul. Pod Cukrovarem - od č. p. 448 ke garážím u zimního stadionu 

výměra m2 celkem:





PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel: Číslo smlouvy

Technická správa města Loun s. r. o. MULNCJ/33722/2022

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

ul. Baarova a Blahoslavova

Intenzitní třída údržby I. II.

1,297.10     0 1,297.10     

travnaté plochy 1,174.10     

živé ploty 123.00     
stromy 

Provedené změny:

nová plocha celkem

12/1/2021 0 0 0

2/1/2024
1,244.70 52.40 1,297.10

Navýšena travnatá plocha o 52,40 m2

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Irena Riegerová, DiS.

4934, 616/1, 4932, 4931/3, 4931/6, 616/107, 
648/1

Celkem (m2)

výměra plochy (m2)

m2

m2

Datum provedení 
změny původní plocha (m2)

přípočet/odpočet 
(m2)


	List3
	List1
	List3

